
 
 

REPÚBLICA DE HONDURAS 
 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO   

OCTUBRE 2020 

1. Servicios Profesionales y Técnicos 

 

2. Bienes y Servicios 

 

3. Pasajes y Viáticos 

 

4. Combustibles 

 

5. Servicios Personales Varios 

 

6. Alimentos 

 

7. Alquileres y Servicios Básicos 

 

8. Productos Farmacéuticos 

 

9. Otros Gastos 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Servicio de Administración de Rentas 
Tributar es ProgreSAR 

Tegucigalpa M.D.C., Lote 1516, bloque C6, Residencial El Trapiche, contiguo a la ENEE, Teléfono 2235-2150 

Colonia Palmira, Costado Oeste de la Embajada Americana, Teléfonos 2238-2525, 2221-5594 
www.sar.gob.hn 

 

http://www.sar.gob.hn/


SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

05/11/2020 16:56:55

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0037 

 001

 01649

 01650

 01

 01

 00001

 00001

 60,000.00

 54,799.67

31-OCT-20

31-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 114,799.67
 114,799.67
 114,799.67

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1968-01453

0703-1968-01453

CARLOS ROBERTO CASTILLO

CARLOS ROBERTO CASTILLO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

05/11/2020 16:57:53

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0037 

 001

 002

 00350

 00357

 00360

 01455

 01471

 01472

 01518

 01523

 01524

 01526

 01527

 01529

 01572

 01575

 01577

 01610

 01654

 00019

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 284,637.66

 460,627.27

 33,598.06

 15,390.04

 9,609.40

 198,150.75

 371,820.88

 3,500.00

 11,672.50

 65,101.50

 29,808.00

 772.47

 1,620.70

 1,620.70

 94,150.50

 619.38

 2,225.17

 4,000.00

02-OCT-20

08-OCT-20

02-OCT-20

02-OCT-20

20-OCT-20

08-OCT-20

06-OCT-20

20-OCT-20

24-OCT-20

12-OCT-20

12-OCT-20

14-OCT-20

20-OCT-20

20-OCT-20

20-OCT-20

28-OCT-20

31-OCT-20

21-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,588,924.98

 1,584,924.98

 4,000.00

 1,584,924.98

 4,000.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019998391040

0801-1986-13865

0801-1986-13865

05019003075248

08019008165911

08019008133144

1801001

08019997377947

08019995366046

08019013610290

08019002261403

08019002261403

1501001

0801-1984-15105

0801-1984-15105

08019002274414

2301001

08019004467912

08019995286070

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

BANCO LAFISE SA

IMPORTADORA DE REPUESTOS Y AUTOMOTORES  S  DE  R  L  DE C V

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PEDRO SULA CORTES

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

05/11/2020 17:01:17

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0037 

 001

 01332

 01335

 01345

 01346

 01347

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 862.50

 756.25

 756.25

 862.50

 862.50

02-OCT-20

02-OCT-20

02-OCT-20

02-OCT-20

02-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,100.00
 4,100.00
 4,100.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1983-07115

0501-1978-09439

0801-1988-22031

0502-1964-00567

0801-1975-21656

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

05/11/2020 17:05:53

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0037 

 001

 01519

 01522

 01573

 01574

 01592

 01603

 01644

 01645

 01647

 01648

 01653

 01655

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 775.00

 4,531.43

 1,797.45

 1,797.45

 1,248.20

 7,314.34

 2,000.00

 6,000.00

 21,562.13

 23,546.77

 4,496.00

 1,095.48

12-OCT-20

08-OCT-20

20-OCT-20

20-OCT-20

27-OCT-20

28-OCT-20

30-OCT-20

30-OCT-20

30-OCT-20

30-OCT-20

31-OCT-20

31-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 76,164.25
 76,164.25
 76,164.25

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0816-1986-00547

05019995125457

0801-1984-15105

0801-1984-15105

01019009204193

05019995125457

0601-1972-01787

1509-1986-00192

08019007073915

08019007073915

0401-1967-00786

08019004467912

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

MERLIN NAHUN FUNEZ AMADOR

FANY YESENIA ROSALES PADILLA

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

MARIO HECTOR LAGOS MELARA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

05/11/2020 17:02:06

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALIMENTOS

República de Honduras

05/11/2020 17:03:31

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0037 

 001

 01453

 01468

 01520

 01521

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 880.00

 720.00

 1,440.00

 2,850.00

16-OCT-20

23-OCT-20

16-OCT-20

16-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,890.00
 5,890.00
 5,890.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019015739463

08019015739463

08019015739463

0101-1950-00237

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

DOMINGO GUERRINO



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

05/11/2020 17:05:07

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0037 

 001

 01525

 01528

 01533

 01576

 01578

 01579

 01581

 01584

 01585

 01586

 01587

 01588

 01589

 01590

 01591

 01593

 01594

 01595

 01596

 01597

 01598

 01599

 01600

 01604

 01605

 01606

 01607

 01608

 01609

 01652

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,170.93

 18,400.00

 2,000.00

 2,901.74

 7,868.79

 66,974.63

 14,950.00

 698.00

 64,086.88

 99,999.99

 2,000.00

 18,400.00

 14,950.00

 487.07

 487.07

 30,000.00

 765.00

 1,378.23

 1,218.43

 13,800.00

 11,500.00

 2,217.37

 23,751.30

 6,562.76

 287.60

 287.60

 1,000.00

 1,000.00

 1,216.00

 598,546.62

12-OCT-20

13-OCT-20

18-OCT-20

20-OCT-20

20-OCT-20

20-OCT-20

20-OCT-20

21-OCT-20

21-OCT-20

21-OCT-20

21-OCT-20

21-OCT-20

24-OCT-20

24-OCT-20

24-OCT-20

27-OCT-20

27-OCT-20

27-OCT-20

27-OCT-20

27-OCT-20

27-OCT-20

27-OCT-20

27-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

31-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,012,906.01
 1,012,906.01
 1,012,906.01

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
05019001049734

1301-1976-00241

2501001

05029000001320

0804003

0804003

1215-1967-00154

2601001

0201-1962-00187

01019008128319

01019008128319

1301-1976-00241

1215-1967-00154

2208001

2208001

0703-1971-01988

1301001

1703001

0805001

0311-1961-00114

0501-1964-06263

0801001

0714-1967-00231

05019001049734

1401001

1401001

2501001

2501001

06019002197564

0801001

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

TELEFONICA CELULAR S.A.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

JOSE RAMON MOLINA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

JOSE ANGEL RAMOS AVILA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

JOSE RAMON MOLINA

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

MUNICIPALIDAD DE DANLI

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS

IVONNE ESTHELA IZAGUIRRE VELASQUEZ

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

05/11/2020 17:02:53

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

05/11/2020 17:00:35

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


