

REPÚBLICA DE HONDURAS

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

OCTUBRE 2020

- 1. Servicios Profesionales y Técnicos
- 2. Bienes y Servicios
- 3. Pasajes y Viáticos
- 4. Combustibles
- 5. Servicios Personales Varios
- 6. Alimentos
- 7. Alquileres y Servicios Básicos
- 8. Productos Farmacéuticos
- 9. Otros Gastos



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0037 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION Y COORDINACION

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
01649	01	00001	60,000.00	31-OCT-20	0703-1968-01453	CARLOS ROBERTO CASTILLO	
01650	01	00001	54,799.67	31-OCT-20	0703-1968-01453	CARLOS ROBERTO CASTILLO	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 114,799.67

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 114,799.67

 TOTAL INSTITUCION (0037):
 114,799.67



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0037 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL 001 DIRECCION Y COORDINACION Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00350	01	00001	284,637.66	02-OCT-20	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.	
00357	01	00001	460,627.27	08-OCT-20	0801-1986-13865	WILMAN DANILO MORALES ZELAYA	
00360	01	00001	33,598.06	02-OCT-20	0801-1986-13865	WILMAN DANILO MORALES ZELAYA	
01455	01	00001	15,390.04	02-OCT-20	05019003075248	COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV	
01471	01	00001	9,609.40	20-OCT-20	08019008165911	REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA	
01472	01	00001	198,150.75	08-OCT-20	08019008133144	RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.	
01518	01	00001	371,820.88	06-OCT-20	1801001	ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL	
					08019997377947	BANCO LAFISE SA	
01523	01	00001	3,500.00	20-OCT-20	08019995366046	IMPORTADORA DE REPUESTOS Y AUTOMOTORES S DE R L DE C V	
01524	01	00001	11,672.50	24-OCT-20	08019013610290	DISTRIBUIDORA M & M S DE RL	
01526	01	00001	65,101.50	12-OCT-20	08019002261403	CABLE COLOR S.A DE C.V	
01527	01	00001	29,808.00	12-OCT-20	08019002261403	CABLE COLOR S.A DE C.V	
01529	01	00001	772.47	14-OCT-20	1501001	ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PEDRO SULA CORTES	
01572	01	00001	1,620.70	20-OCT-20	0801-1984-15105	OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO	
01575	01	00001	1,620.70	20-OCT-20	0801-1984-15105	OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO	
01577	01	00001	94,150.50	20-OCT-20	08019002274414	COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL	
01610	01	00001	619.38	28-OCT-20	2301001	ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS	
01654	01	00001	2,225.17	31-OCT-20	08019004467912	GRUPO Q HONDURAS S A DE C V	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

1,584,924.98

1,584,924.98

002 GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS Gerencia Adminsitrativa: 002 UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00019 01 00001	4,000.00	21-OCT-20	08019995286070	PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002): TOTAL INSTITUCION (0037):

4,000.00 4,000.00

1,588,924.98



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0037 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION Y COORDINACION

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
01332	01	00001	862.50	02-OCT-20	0501-1983-07115	WILFREDO TORRES HERNANDEZ	
01335	01	00001	756.25	02-OCT-20	0501-1978-09439	MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN	
01345	01	00001	756.25	02-OCT-20	0801-1988-22031	LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ	
01346	01	00001	862.50	02-OCT-20	0502-1964-00567	BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ	
01347	01	00001	862.50	02-OCT-20	0801-1975-21656	RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0037):

4,100.00 4,100.00

4,100.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0037 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS Institucion:

001 GERENCIA_CENTRAL Gerencia Adminsitrativa: Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION Y COORDINACION

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
01519	01	00001	775.00	12-OCT-20	0816-1986-00547	MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA	
01522	01	00001	4,531.43	08-OCT-20	05019995125457	DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V	
01573	01	00001	1,797.45	20-OCT-20	0801-1984-15105	OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO	
01574	01	00001	1,797.45	20-OCT-20	0801-1984-15105	OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO	
01592	01	00001	1,248.20	27-OCT-20	01019009204193	COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.	
01603	01	00001	7,314.34	28-OCT-20	05019995125457	DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V	
01644	01	00001	2,000.00	30-OCT-20	0601-1972-01787	MERLIN NAHUN FUNEZ AMADOR	
01645	01	00001	6,000.00	30-OCT-20	1509-1986-00192	FANY YESENIA ROSALES PADILLA	
01647	01	00001	21,562.13	30-OCT-20	08019007073915	INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. I	
01648	01	00001	23,546.77	30-OCT-20	08019007073915	INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. I	
01653	01	00001	4,496.00	31-OCT-20	0401-1967-00786	MARIO HECTOR LAGOS MELARA	
01655	01	00001	1,095.48	31-OCT-20	08019004467912	GRUPO Q HONDURAS S A DE C V	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0037):

76,164.25 76,164.25

76,164.25



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0037 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION Y COORDINACION

N	Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
0	1453	01	00001	880.00	16-OCT-20	08019015739463	AGUA LA TIGRA S. DE R.L.	
0	1468	01	00001	720.00	23-OCT-20	08019015739463	AGUA LA TIGRA S. DE R.L.	
0	1520	01	00001	1,440.00	16-OCT-20	08019015739463	AGUA LA TIGRA S. DE R.L.	
0	1521	01	00001	2,850.00	16-OCT-20	0101-1950-00237	DOMINGO GUERRINO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0037):

5,890.00

5,890.00

5,890.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0037 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION Y COORDINACION

Unidad Ejecutora:		d:	UUI DIRECCION	I COOKDINACIOI	V			
Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha		Beneficiarios		
					Identificación	Nombre		
01525	01	00001	5,170.93	12-OCT-20	05019001049734	AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.		
01528	01	00001	18,400.00	13-OCT-20	1301-1976-00241	JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ		
01533	01	00001	2,000.00	18-OCT-20	2501001	MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA		
01576	01	00001	2,901.74	20-OCT-20	05029000001320	TELEFONICA CELULAR S.A.		
01578	01	00001	7,868.79	20-OCT-20	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES		
01579	01	00001	66,974.63	20-OCT-20	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES		
01581	01	00001	14,950.00	20-OCT-20	1215-1967-00154	JOSE RAMON MOLINA		
01584	01	00001	698.00	21-OCT-20	2601001	ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA		
01585	01	00001	64,086.88	21-OCT-20	0201-1962-00187	JOSE ANGEL RAMOS AVILA		
01586	01	00001	99,999.99	21-OCT-20	01019008128319	CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA		
01587	01	00001	2,000.00	21-OCT-20	01019008128319	CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA		
01588	01	00001	18,400.00	21-OCT-20	1301-1976-00241	JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ		
01589	01	00001	14,950.00	24-OCT-20	1215-1967-00154	JOSE RAMON MOLINA		
01590	01	00001	487.07	24-OCT-20	2208001	MUNICIPALIDAD DE MARCALA		
01591	01	00001	487.07	24-OCT-20	2208001	MUNICIPALIDAD DE MARCALA		
01593	01	00001	30,000.00	27-OCT-20	0703-1971-01988	NELSON ANTONIO FERRERA AVILES		
01594	01	00001	765.00	27-OCT-20	1301001	ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA		
01595	01	00001	1,378.23	27-OCT-20	1703001	MUNICIPALIDAD DE DANLI		
01596	01	00001	1,218.43	27-OCT-20	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS		
01597	01	00001	13,800.00	27-OCT-20	0311-1961-00114	CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS		
01598	01	00001	11,500.00	27-OCT-20	0501-1964-06263	IVONNE ESTHELA IZAGUIRRE VELASQUEZ		
01599	01	00001	2,217.37	27-OCT-20	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA		
01600	01	00001	23,751.30	27-OCT-20	0714-1967-00231	FLORA DOLORES ESPINAL REYES		
01604	01	00001	6,562.76	28-OCT-20	05019001049734	AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.		
01605	01	00001	287.60	28-OCT-20	1401001	ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN		
01606	01	00001	287.60	28-OCT-20	1401001	ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN		
01607	01	00001	1,000.00	28-OCT-20	2501001	MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA		
01608	01	00001	1,000.00	28-OCT-20	2501001	MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA		
01609	01	00001	1,216.00	28-OCT-20	06019002197564	AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.		
01652	01	00001	598,546.62	31-OCT-20	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA		
						4.040.007.04		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0037):

1,012,906.01 1,012,906.01 1,012,906.01



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----